

«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»

Վաղարշապատի համայնքապետարանի Մ. Եկմալյանի անվան թիվ 1 երաժշտական դպրոց ՀՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝ Գ. Մաղաքյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

5-րդ փոփոխություն

Վաղարշապատի համայնքապետարանի Մ. Եկմալյանի անվան թիվ 1 երաժշտական դպրոց ՀՈԱԿ-ի 2024 թվականի

25.06.2024 թ.

Հոդված	Գնման առարկայի		Կտման ձևը /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Բաժին - 09, խումբ - 05, դաս - 01, ծրագիր - 51, Հաշիվ -163118057849							
4212	65211100	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1600000		1600000
	65311100	Էլեկտրոէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000		400000
							2000000
4213	90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	3892	12	46704
	65111100	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000		100000
							146704
4214	64211100	Քաղաքային հեռախոսացանց	ՄԱ	ամիս	5000	12	60000
							60000
4239	76131100	Գազասպասարկման համակարգերի տեխ.սպասարկում	ՄԱ	հատ	18964	1	18964
	50311250	Քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	11	24200
	50311250	Համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
	50311250	Սարքերի սարքավորումների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
	50531110	Կաթսայի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
	50531110	Կաթսայի ընդարձակման բակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
	50411190	Հակահրդեհային ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	գործարք	60000	1	60000
							172164
4241	80331100	Վերապատրաստման և ուսուցման ծառայության մատուցում	ՄԱ	օր	20000	1	20000
							20000
4261	30197234	Թղթապանակ PE-28833	ՄԱ	հատ	810	3	2430
	19642100	Պոլիէթիլենային տոպրակ 34չափ	ՄԱ	հատ	50	2	100
	30197231	Ֆայլ 40 միկրո	ՄԱ	հատ	20	100	2000
	30197234	Թղթապանակ 2 օղակ MXALBA	ՄԱ	հատ	840	2	1680
	30197231	Ֆայլ 100h	ՄԱ	հատ	2160	4	8640
	30197234	Թղթապանակ PE-28863	ՄԱ	հատ	270	6	1620
	30197234	Թղթապանակ PE-28864	ՄԱ	հատ	270	4	1080

4261

30197234	Թղթապանակ ռեզիստր	ՄԱ	հատ	850	2	1700
30199420	Նշման թուղթ	ՄԱ	հատ	720	4	2880
30199420	Նշման թուղթ գունավոր	ՄԱ	հատ	170	4	680
30199420	Նշման թուղթ գունավոր PE-28864	ՄԱ	հատ	380	4	1520
30199420	Նշման թուղթ գունավոր PE-6390	ՄԱ	հատ	270	2	540
30192121	Գրիչ cello Tripooper	ՄԱ	հատ	100	3	300
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	60	3	180
30192121	Գրիչ Finergrig	ՄԱ	հատ	80	44	3520
30197234	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	1040	4	4160
30197220	Սկրեպ գունավոր	ՄԱ	տուփ	140	2	280
30197220	Սկրեպ	ՄԱ	տուփ	130	3	390
30192930	Շտրիխ գրիչ yalong	ՄԱ	հատ	220	3	660
30192930	Շտրիխ PE-22036	ՄԱ	հատ	230	2	460
30192930	Շտրիխ PE-22037	ՄԱ	հատ	230	1	230
30197321	Ստեպլեր Kangaro	ՄԱ	հատ	130	2	260
30197111	Ստեպլերի պահեստային Kangaro	ՄԱ	հատ	170	1	170
30197112	Ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	հատ	120	3	360
30192127	Գրչաման	ՄԱ	հատ	880	2	1760
30192133	Արիչ պլ.	ՄԱ	հատ	230	4	920
30192133	Արիչ պլ.yalong	ՄԱ	հատ	190	6	1140
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	120	10	1200
30197220	Սեղմակների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	680	3	2040
37821151	Կավիճ գունավոր	ՄԱ	տուփ	150	2	300
37821151	Կավիճ սպիտակ	ՄԱ	տուփ	140	1	140
30199420	Էջանշան գունավոր	ՄԱ	հատ	370	4	1480
30192930	Շտրիխ գրիչ Դոլֆին DC-140	ՄԱ	հատ	160	5	800
34921440	Դույլ մետաղական ցանց գրասեն.	ՄԱ	հատ	1580	4	6320
19642100	Պոլիէթիլենային տոպրակ 42չափ	ՄԱ	հատ	60	1	60
22451200	Ավարտական վկայական	ՄԱ	հատ	1320	47	62040
						114040

4267

39812410	Կահույքի սփրեյ Pronto 250մլ	ՄԱ	հատ	1750	5	8750
39831240	Ժավել Belizna	ՄԱ	կգ	190	150	28500
39831245	Հեղուկ օճառ Haw Cad	ՄԱ	լիտր	600	10	6000
33761100	Զուգարանի թուղթ SilkSoft	ՄԱ	հատ	150	100	15000
39831280	Ապակի մաքրող միջոց Haw Cad	ՄԱ	լիտր	550	5	2750
39811300	Օդափոխիչ Air Wich 290մլ	ՄԱ	հատ	850	30	25500
39513200	Անձեռոցիկներ «Վիտա» երկշերտ	ՄԱ	հատ	500	200	100000
39831276	Ախտահանող միջոց Haw Cad	ՄԱ	լիտր	1000	7,5	7500
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ 30հատ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39831245	Հեղուկ օճառ SELLA	ՄԱ	լիտր	1300	4	5200
39831245	Հեղուկ օճառ Novitex	ՄԱ	լիտր	1555	0,9	1400
39831283	Զապաս հատակի	ՄԱ	հատ	300	3	900

4267	39831240	Հատակի փայտ միկրոֆիբր Parex	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
	18421130	Ձեռնոց Արթիկ 300	ՄԱ	զույգ	300	10	3000
	33761300	Թղթյա սրբիչ SilkSoft 200	ՄԱ	հատ	850	20	17000
	398112100	Մաքրող միջոց Gle	ՄԱ	կգ	1400	7,5	10500
	39221420	Խոզանակ առաստաղի Zambak	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
	39831282	Շոր միկրոֆիբր 40*40 APM	ՄԱ	հատ	450	50	22500
							274300
4269	32551190	Հեռահոս 8206	ՄԱ	հատ	6750	2	13500
	39224342	Դույլ աղբի ոտնակով 15լ dunya	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
	31531100	Լուսատու լուսադիոյ Ctorch 24W քառ. արտաքին	ՄԱ	հատ	5100	10	51000
5122	30211220	Համակարգիչ կոմպլեկտով	ՄԱ	հատ	274000	1	274000
	30239110	Տպիչ Canon MF 272DW	ՄԱ	հատ	135000	1	135000
	44311240	Պատուհանի երկաթյա ճաղավանդակ 1.85x1.80	ՄԱ	մ.ք	16217	36,63	594000

Կազմեց՝ գլխավոր հաշվապահ՝

գրք

Ձ. Խաչատրյան